受理 却下

 R1.5.1～

異 議 申 立 書

学友会評議会議長 様

令和   年   月   日

学年  組・コース／学籍番号

代表者氏名             印

下記の通り議決に対し異議を申し立てますので、評議委員会での審議をお願いいたします。

記

1. 議案名

2. 異議申立者

☑会員(8名以上の賛同者の署名・捺印が必要)

クラス 氏名 クラス 氏名

 印   印

 印   印

 印   印

 印   印

 印   印

 印   印

 印   印

 印   印

3. 異議申し立ての内容

以上

※当該議決の異議申し立て受付期間終了までに評議会議長官房レターケースに提出すること。

※本申立に関して別に資料がある場合は、その資料も本書類に添付すること。